平成 25 年 5月 10 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  Ｉ Ｒ 室 長   坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

取締役、執行役員および子会社董事長の異動に関するお知らせ

 当社は平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、執行役員及び子会社

董事長の異動を内定いたしました。なお、正式には平成 25 年 6月 21 日開催予定の第 44 回定時株主

総会及び総会後の取締役会にて選任される予定です。

１．取締役及び執行役員の異動

（１）新任取締役

氏名 新役職名 現役職名

長井 眞
取締役 常務執行役員 事業本部長

兼 MEC TAIWAN COMPANY LTD.総経理

常務執行役員 事業本部長

兼 MEC TAIWAN COMPANY LTD.総経理

     ＊略歴につきましては、別紙をご参照ください。

（２）退任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

松下 太郎 理事 管理本部特命担当 執行役員 管理本部特命担当

成田 英敏 顧問

執行役員 中国事業担当

兼 MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

(SUZHOU)CO.,LTD.総経理

皆原 初浩 理事 研究開発本部特命担当 執行役員 研究開発本部特命担当

２．子会社董事長の異動

氏名 新役職名 現役職名

前田 和夫
MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

(SUZHOU)CO.,LTD.董事長

MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

(SUZHOU)CO.,LTD.董事

成田 英敏 ―
MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

(SUZHOU)CO.,LTD.董事長

以上

（別紙）             新任取締役候補者

略 歴 書

長 井  眞（ながい まこと）

生年月日 昭和 36 年 3月 7日

平成 13 年 ４月  当社入社

平成 15 年 ５月  MEC EUROPE NV.社長

平成 18 年 ６月  当社執行役員

平成 19 年 ４月  当社執行役員 国際事業センター長

平成 22 年 １月  当社執行役員

         兼 MEC TAIWAN COMPANY LTD.総経理

平成 22 年 ６月  当社常務執行役員

平成 25 年 ４月  当社常務執行役員 事業本部長

          現在に至る